
智行理财网
民生银行附属卡年费多少？可以免年费吗？

大多数银行信用卡除了可以办主卡外，还可以为直系亲属办附属卡。不过附属卡虽
然和信用卡共享额度，但是年费却各自独立，就算可以通过刷卡次数来减免年费，
也必须主副卡各刷够次数才行，这里以民生银行附属卡年费为例，来介绍一下附属
卡收费标准和免年费政策。

除一些特殊信用卡外，民生银行信用卡主要分为普卡、金卡、标准白金卡、豪华白
金卡、钻石卡、无限卡几个等级，不同级别的主、副卡年费不同，年费减免政策也
不同，具体年费情况如下：

1、普卡

收费标准：主卡100元/年，附属卡50元/年；

免年费政策：核卡2个月内刷卡1笔免首年年费，当年刷卡消费满5笔人民币或1笔外
币交易，免次年年费；
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2、金卡：

收费标准：主卡300元/年，附属卡150元/年；

免年费政策：核卡2个月内刷卡1笔免首年年费，当年刷卡消费满5笔人民币或1笔外
币交易，免次年年费；

3、标准白金卡：

收费标准：主卡600元/年，附属卡300元/年；

免年费政策：新发卡激活后将收取首年年费，当年刷卡消费满18笔或50,000元人民
币或等值外币，可免次年年费

4、豪华白金卡：

收费标准：主卡3,600元/年，附属卡1,800元/年；

免年费政策：刚性年费，不可减免；

5、钻石卡：

收费标准：主卡10,000元/年，附属卡5,000元/年；

免年费政策：刚性年费，不可减免；

6、无限卡
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收费标准：主卡30,000元/年，附属卡15,000元/年。

免年费政策：刚性年费，不可减免。
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